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BÂTIMENT C  I  LES AUTRES APPARTEMENTS 3 CHAMBRES
Rue du Wagon - 1180 Uccle

Référence

C 101

C 113

C 131

C 111

C 231

RDC

1er

3ème

1er

3ème

3

3

3

3

3

350.000 €

369.000 €

530.000 €

350.000 €

530.000 €

109,2 m2

124,7 m2

137,1 m2

109,2 m2

136,1 m2

3.204 €

2.960 €

3.867 €

3.205 €

3.894 €

23 m2

6 m2

71 m2

10 m2

71 m2

Étage Prix de vente Surface Prix au m2 TerrasseNombre de 
chambres

DÉJÀ 30%
DE VENDU
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BATIMENT C - GEBOUW C
APPARTEMENT C-2.1.3

3 CHAMBRES - 3 KAMERS
1 ER ETAGE - 1 STE VERDIEPING

120,6 M2 + TERRAS(SE) 19,8 M2
JARDIN-TUIN 149,2 M2

M
L

SE

M
L

SE
M

L
SE

MLSE

M
L

SE

FR

FR

FR

FR

FR

ML SE

FR

FR

A1

A2

B

C

!" # $ % & $ ' ( ) * + , # - , #

N

0 1 5 M

MOBILIER ET ML,SE NON FOURNIS
MEUBELEN EN ML,SE NIET INBEGREPEN

CUISINE: DONNEE A TITRE INDICATIF (SE REFERER AU PLAN DU CUISINISTE)
KEUKEN: GEGEVENS TER INFORMATIE (ZIE PLAN LEVERANCIER KEUKEN)

DIMENSIONS (DISTANCES ENTRE MURS AVANT PLAFONNAGE) DONNEES A TITRE INDICATIF
AFMETINGEN (AFSTAND TUSSEN DE MUREN GEMETEN VOOR DE PLEISTERWERKEN) GEGEVEN TER INFORMATIE

DES FAUX-PLAFONDS COMPLEMENTAIRES POURRONT ETRE PLACES A CERTAINS ENDROITS POUR DES RAISONS TECHNIQUES
BIJKOMENDE VALSE PLAFONDS KUNNEN OP BEPAALDE PLAATSEN VOORZIEN WORDEN, OMWILLE VAN TECHNISCHE REDENEN

DOCUMENT NON CONTRACTUEL
NIET CONTRACTUEEL DOCUMENT
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BATIMENT C - GEBOUW C
APPARTEMENT C-2.0.2

2 CHAMBRES - 2 KAMERS
REZ-DE-CHAUSSEE - GELIJKVLOERS

114,1 M2 + TERRAS(SE) 12 M2
JARDIN -TUIN 41 M2
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Meilleur rapport
qualité/prix du marché 
pour des appartements

complètement finis

BÂTIMENT C  I  APPARTEMENT 3 CHAMBRES
Surface - Prix - Rentabilité prévisionnelle

Réf.

C 213

110,0

1

121,0

1 étage 2 2

64 7 / 11 / 10

3 3.443 €

149

415.000 €

20

518.750 €

5

28.000 €

20

Étage Nombre de 
chambres

Salle  
de bain WC

Vente

Surface 
chambre

Surface jardin 
privatif

Surface 
living + cuisine 

Surface nette 
intérieure

Surface nette + 
murs porteurs

Prix / m2 * Prix excl.  
coût & TVA

Surface balcon 
ou terrasse

Prix incl.  
coût & TVA

Surface 
cave

OPTION
Prix parking

Surface 
parking

Type

415.000 €

332.000 €

518.750 €

20 ans

124.500 €

2,50 % 0,04 %

290.500 € 42.745 €

Capital
0 €

Mensualité
1.755 €

61.005 €

Intérêt 12 mois
6.799 €

Adaptation taux
5 / 5 / 10

186.750 € 332.000 €

Prix total 
hors frais

Prix total tout 
frais compris

Financement

Commission
réservation

Remboursement pendant  
les travaux

Entrée  
dans les lieux

Taux 
moyen

Montant
emprunté

Durée 
du crédit

TVA 
construction

Frais achat 
terrain & crédit

Fonds propres 
20 %

Montant 
empruntéFoncier Construction

116,4 €

1.225 €

2,40 %

115 €

4,5 %

Loyer annuel au m2

Loyer mensuel

Plus-value moyenne annuelle

Année Location (11 mois sur 12) Retour sur investissement BRUT

Investissement & Plues-value

OPTION
Parking

Brut

3,4 % 2,8 %

Net
Revenu locatif

Sur 20 ans

Pour visiter le projet in situ grâce  
à la réalité augmentée géolocalisée, 
scannez le flashcode, installez 
l’application et laissez vous guider...

415.000€*

* Prix hors frais

* Prix / m2 (surface nette murs, terrasse comptée pour 50% et cave comprises) : 3.168 €


